

**Executarea lucrarilor de
reparatie a retelelor termice al
caminului studentesc a IP
Centrul de Excelenta in Educatie
Artistica "Stefan Neaga"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 869 295,280 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,0800	84,97	516,618
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	423,0000	33,00	13 959,000
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 681,0200	33,00	55 473,660
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	86,4400	84,97	7 344,807
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,8000	84,97	1 427,496
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	329,0000	33,00	10 857,000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91,2000	84,97	7 749,264
		Total manopera				97 327,845

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,4700	328,00	154,160
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	16,3480	13,00	212,524
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	42,3000	13,00	549,900
4.	21216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=63mm	m	41,2000	283,00	11 659,600
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	15,0000	16,60	249,000
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	34,2500	24,70	845,975
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	21,6960	13,00	282,048
8.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,3800	13,00	4,940
9.	2516710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=40 mm	m	51,5000	125,50	6 463,250
10.	25167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=32 mm	m	51,5000	82,30	4 238,450
11.	25167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d=20 - 25,0 mm	m	721,0000	49,00	35 329,000
12.	25212167610000	Teava din polietilena sau polipropilena avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m	103,0000	200,92	20 694,760
13.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	1 400,0000	0,13	182,000

14.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	330,0000	0,58	191,400
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0940	670,00	62,980
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 115,0000	2,13	4 504,950
17.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	25,2500	21,55	544,137
18.	2822115700000	Radiator Bimetal	buc	175,0000	1 660,00	290 500,000
19.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	700,0000	17,00	11 900,000
20.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	1 400,0000	2,56	3 584,000
21.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	330,0000	2,29	755,700
22.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	330,0000	2,56	844,800
23.	2875274	Cot pp 45' d 25 mm	buc	300,0000	7,60	2 280,000
24.	28752741101	Racord pp FI d25x3/4	buc	30,0000	125,50	3 765,000
25.	2875274110102	Racord pp FE d25x3/4	buc	30,0000	125,50	3 765,000
26.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	16,3200	544,00	8 878,080
27.	2875274114	Teu redus pp d40/25/40 mm	buc	30,0000	28,30	849,000
28.	287527411400	Teu egal pp d63 mm	buc	6,0000	113,80	682,800
29.	2875274114000	Teu bronz 3/4"-1"	buc	30,0000	148,00	4 440,000
30.	28752741141	Teu redus pp d 50/25/50 mm	buc	30,0000	94,00	2 820,000
31.	28752741142	Teu redus pp d 32/25/32 mm	buc	20,0000	19,30	386,000
32.	28752741190	Trecere olandez , avind diametrul de d 20 mm	buc	30,0000	125,50	3 765,000
33.	2875274123510	Dop din fonta	buc	75,0000	8,50	637,500
34.	287527420	Robinet de scurgere 1/2	buc	30,0000	184,00	5 520,000
35.	287527420270	Robinet apa MF d20 FIV	buc	30,0000	184,00	5 520,000
36.	287527420400	Bratară fixare	buc	60,0000	9,40	564,000
37.	2875274204000	Bratară fixare	buc	170,0000	8,50	1 445,000
38.	2875274204001	Bratară catarama mare	buc	100,0000	8,50	850,000
39.	28752743	Trecere PP/MET FE d25x3/4	buc	350,0000	125,50	43 925,000
40.	28752744	Mufa pp d 63 mm	buc	10,0000	45,40	454,000
41.	28752745	Mufa pp d 50 mm	buc	20,0000	24,70	494,000
42.	28752746	Mufa pp d 40 mm	buc	20,0000	13,00	260,000
43.	28752747	Mufa pp d 32 mm	buc	20,0000	8,50	170,000
44.	28752748	Mufa pp d 25 mm	buc	100,0000	4,36	436,000
45.	28752749	Cot pp 90' d 25 mm	buc	500,0000	7,60	3 800,000
46.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	700,0000	0,85	595,000
47.	3220137315778	Decapant	kg	9,8700	13,00	128,310
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,8000	13,00	244,400
49.	52741101	Racord pp FE d 63x2	buc	30,0000	580,00	17 400,000
50.	752741190	Trecere olandez , avind diametrul de d 50 mm	buc	8,0000	553,00	4 424,000
51.	87527420270	Robinet apa MF d50 FIV	buc	8,0000	1 372,00	10 976,000
		Total materiale de construcții				523 227,664

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	28,2000	2,00	56,400
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	36,6600	2,00	73,320
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	47,0000	2,00	94,000
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	18,8000	13,00	244,400
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	146,7500	2,00	293,500
6.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	3,8400	2,00	7,680

		Total utilaje de construcții			769,300
--	--	-------------------------------------	--	--	----------------

Cheltuieli directe	?	621 324,8 09
Asigurarea sociala	24 %	23 358,68 3
Transportarea materialelor	1,3 %	6 801,960
TOTAL		651 485,4 52
Cheltuieli de regie	4,9 %	31 922,78 7
TOTAL		683 408,2 39
Beneficiu de deviz	6 %	41 004,49 4
TOTAL		724 412,7 33
TVA	20 %	144 882,5 47
Total deviz:		869 295,2 80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)